

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - 23/2021



Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO 18 LTS
Quantidade:	685
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	115,58
Valor Final:	74,68
Valor Total:	51.155,80
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:34
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	VELOZ
Item:	0002
Descrição:	MASSA PVA 18 LTS
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	45,33
Valor Final:	32,00
Valor Total:	23.360,00
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0003
Descrição:	MASSA ACRÍLICA 18LTS
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	88,69
Valor Final:	60,00
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	HIDRACOR
Item:	0004
Descrição:	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO VERDE FOLHA 18 LTS
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	256,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	92.700,00
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0005
Descrição:	"TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO AMARELO CANÁRIO 18 LTS"
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	258,48
Valor Final:	181,00
Valor Total:	80.545,00
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0006
Descrição:	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO PALHA 18 LTS
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Lata



Valor Referência 257,78
Valor Final: 181,00
Valor Total: 62.445,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0007
Descrição: "TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS"
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 257,78
Valor Final: 181,00
Valor Total: 87.785,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0008
Descrição: TINTA À BASE D'ÁGUA VERDE FOLHA 18 LTS
Quantidade: 665
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 219,87
Valor Final: 85,00
Valor Total: 56.525,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0009
Descrição: TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO NEVE 18 LTS
Quantidade: 665
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 219,87
Valor Final: 85,00
Valor Total: 56.525,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0010
Descrição: TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO GELO 18 LTS
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 219,87
Valor Final: 8,50
Valor Total: 5.270,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0011
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,600 LTS
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 88,44
Valor Final: 62,00
Valor Total: 16.430,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0012
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE 3,600 LTS
Quantidade: 335
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 102,10
Valor Final: 50,52
Valor Total: 16.924,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49



Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0013
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR ALUMINIO 3,600 LTS
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 88,44
Valor Final: 62,00
Valor Total: 18.910,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0014
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO 3,600 LTS
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 88,44
Valor Final: 62,00
Valor Total: 16.120,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0015
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO CANÁRIO 3,600 LTS
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 88,44
Valor Final: 50,52
Valor Total: 18.945,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0016
Descrição: TINTA PVA BRANCO NEVE 18 LTS
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 169,07
Valor Final: 102,10
Valor Total: 45.434,50
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: VELOZ

Item: 0017
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR VERDE 18L
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 204,29
Valor Final: 143,00
Valor Total: 65.065,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0018
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMBO 18L
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 204,29
Valor Final: 143,00
Valor Total: 56.485,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS

Item: 0019
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 18L

Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 204,29
Valor Final: 143,00
Valor Total: 55.055,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: VERBRAS



Item: 0020
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 18L
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 228,68
Valor Final: 179,00
Valor Total: 34.010,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0021
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR AMARELO 3,600ML
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 45,81
Valor Final: 31,49
Valor Total: 10.234,25
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0022
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 3600ML
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 45,81
Valor Final: 32,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: VELOZ

Item: 0023
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMPO 3,600ML
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 45,81
Valor Final: 32,00
Valor Total: 15.520,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0024
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 3,600ML
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 54,37
Valor Final: 32,00
Valor Total: 9.440,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0025
Descrição: TINTA PARA PISO NA COR VERDE 3,600ML
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 45,67
Valor Final: 31,89
Valor Total: 12.596,55



Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0026
Descrição:	THINNER F-15 - 5 LTS
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	85,16
Valor Final:	55,90
Valor Total:	22.695,40
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES (17.142.432/0001-30)
Modelo:	GOL
Item:	0027
Descrição:	AGUARRÁS - 5 LTS
Quantidade:	396
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,73
Valor Final:	49,45
Valor Total:	19.582,20
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo:	VELOZ
Item:	0028
Descrição:	LIXA PARA MASSA GRÃO 80 PAPEL 23 x 28 cm
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,13
Valor Final:	0,69
Valor Total:	1.007,40
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	3M
Item:	0029
Descrição:	LIXA PARA MASSA GRÃO 120 PAPEL 23 x 28 cm
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,49
Valor Total:	715,40
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	3M
Item:	0030
Descrição:	LIXA PARA FERRO N° 80
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,49
Valor Final:	0,99
Valor Total:	1.445,40
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	3M
Item:	0031
Descrição:	LIXA PARA FERRO N° 120
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,49
Valor Total:	2.175,40
Adjudicado em:	28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por:	CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo:	3M
Item:	0032



Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30 CM COM SUPORTE
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 35,57
Valor Final: 24,85
Valor Total: 7.703,50
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: ASTRA

Item: 0033
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 25,50
Valor Final: 13,00
Valor Total: 4.095,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: ATLAS

Item: 0034
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM COM SUPORTE
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,30
Valor Final: 4,83
Valor Total: 1.521,45
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0035
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM SUPORTE
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 8,06
Valor Final: 4,27
Valor Total: 1.345,05
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0036
Descrição: ROLO DE ESPUMA 9 CM COM SUPORTE
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,21
Valor Final: 2,35
Valor Total: 740,25
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0037
Descrição: CABO DE ROLO SUPORTE PARA PINTURA TIPO GAIOLA 23 cm S/ ROSCA.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,93
Valor Final: 2,35
Valor Total: 822,50
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0038
Descrição: TRINCHA PARA PINTURA 2"
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,76
Valor Final: 2,49



Valor Total: 510,45
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: ATLAS

Item: 0039
Descrição: TRINCHA PARA PINTURA 3"
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,28
Valor Final: 5,65
Valor Total: 2.147,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: TIGRE

Item: 0040
Descrição: TRINCHA PARA PINTURA 4"
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.590,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: ATLAS

Item: 0041
Descrição: FITA CREPE DE 16mmx 50 metros
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 1,49
Valor Total: 1.713,50
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: PRATIK

Item: 0042
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AZUL 50 MI
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 2.254,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0043
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERDE 50 MI
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 2.254,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0044
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERMELHO 50 MI
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,99
Valor Total: 2.332,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS



Item: 0045
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AMARELO 50 MI
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 2.254,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS


Item: 0046
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA PRETO 50 MI
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 2.254,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0047
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VIOLETA 50 MI
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 1.965,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0048
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA OCRE 50 MI
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,89
Valor Total: 1.676,20
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0049
Descrição: CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA MARROM 50 MI
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,99
Valor Total: 2.272,40
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: HIGOR TUDO CASA CONSTRUCAO EIRELI (24.051.297/0001-82)
Modelo: SHERWIN WILLIAMS

Item: 0050
Descrição: FOLHA DE ZINCO 1 MT X 1 MT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,10
Valor Final: 30,80
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 28/07/2021 - 16:35:49
Adjudicado por: CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: GAVITEL



CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Pregoeiro

